


Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 1.760,54 Destinatário: BUCAGRANS CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA - TEODORO DEBONNA, 401		NF-e Nº: 52 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA</b> BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - Bairro CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000 Fone / Fax: (54) 21235050	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 52 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0338 4880 9500 1693 5500 1000 0000 5210 0007 3401</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b> Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.071.009.206 10/03/2025</b>	

Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
<b>1570059842</b>		<b>38.488.095/0016-93</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>BUCAGRANS CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA</b>		<b>85.465.938/0001-30</b>		<b>10/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída	
<b>TEODORO DEBONNA, 401</b>	<b>CIC</b>	<b>81260530</b>	<b>10/03/2025</b>	
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual	Hora de Saída
<b>Curitiba</b>	<b>(43) 999211476</b>	<b>PR</b>	<b>9024733006</b>	<b>15:37:14</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
<b>1.710,54</b>	<b>205,27</b>			<b>1.760,54</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>1.760,54</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço			Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
60887	BOT ELAST MONO RASPA S/B 40 RIVAL	6403.99.90	000	6.102	PR	9	49,90	449,10	449,10	53,89	0,00	12,00	0,00
43244	BOTINA RASPA N39 BI ELASTICO BIQ PLAST - WORKER	6403.99.90	000	6.102	UN	6	68,99	413,94	413,94	49,67	0,00	12,00	0,00
60888	BOT ELAST MONO RASPA S/B 41 CRIVAL	6403.99.90	000	6.102	PR	2	49,90	99,80	99,80	11,98	0,00	12,00	0,00
60889	BOT ELAST MONO RASPA S/B 42 CRIVAL	6403.99.90	000	6.102	PR	5	49,90	249,50	249,50	29,94	0,00	12,00	0,00
60890	BOT ELAST MONO RASPA S/B 43 CRIVAL	6403.99.90	000	6.102	PR	1	49,90	49,90	49,90	5,99	0,00	12,00	0,00
60885	BOT ELAST MONO RASPA S/B 39 CRIVAL	6403.99.90	000	6.102	PR	1	49,90	49,90	49,90	5,99	0,00	12,00	0,00
9837	JOELHO 20MM SOLDAVEL	3917.40.90	060	6.404	UN	50	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16514	SOPRADOR TERMICO 150W BLACKDECKER	8433.11.00	000	6.102	UN	1	262,90	262,90	262,90	31,55	0,00	12,00	0,00
60142	AD. POLYTUBES RAP. 850G ULVITEC	3506.10.90	000	6.102	UN	1	40,90	40,90	40,90	4,91	0,00	12,00	0,00
20392	BROCA ACO RAPIDO (G) 4MM - IRWIN	8205.40.00	000	6.102	UN	3	9,90	29,70	29,70	3,56	0,00	12,00	0,00
36296	BOTINA COURO BI NR39 AMARRAR BICO PVC - WORKER	6405.90.00	000	6.102	UN	1	64,90	64,90	64,90	7,79	0,00	12,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>BOLETO 21 D</b>	Reservado ao Fisco